
РАИГОРОДСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
Кам’янського району Черкаської області

РІШЕННЯ

23.02.2018 Райгород № 22-5/VII

Про затвердження переліку об’єктів комунальної 
власності Райгородської сільської ради, 
які підлягають приватизації у 2018 році

Заслухавши інформацію сільського голови Дяченко В.П. про перелік об’єктів 
комунальної власності, що не використовуються, керуючись п.30 ст.26, Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст.З Закону України «Про приватизацію невеликих 
державних підприємств (малу приватизацію)» , сільська рада

1. Затвердити перелік об’єктів комунальної власності Райгородської сільської ради, що 
підлягають приватизації у 2018 році, (додається).

2. Затвердити Положення про діяльність аукціонної комісії для продажу об’єктів малої 
приватизації комунальної власності Райгородської сільської ради, (додається).

3. Уповноважити сільського голову Дяченко В.П. на проведення державної реєстрації 
прав на приміщення.

4. Оприлюднити рішення на стенді сільської ради.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань бюджету, 

соціально- економічного розвитку та земельних відносин.

В И Р І Ш И Л А :

В.П. Дяченко



Додаток 1 
до рішення сільської ради 
від 23.02.2018 №22-5/VII

Перелік
об’єктів комунальної власності Райгородської сільської ради, що підлягають

приватизації у 2018 році

№ Назва об’єкта Адреса об’єкта Спосіб
приватизації

Зальна
площа
об’єкта

1. Нежитлова будівля 
бібліотеки

с.Райгород вул..Слобідська, 6 Шляхом 
продажу на 

аукціоні

103,7 кв.м.

Секретар сільської ради ^  <<ztl


